eius res et bona ubique accipere predari et contestari usque ad plenam solucionem et
satisfacionem predictorum omnium et singulorum ut supra, renonciando queque pars
alteri parti expresse et ex certa sciencia omnibus statutis legibus et iuribus factis et fac-
turis super cartis et notis et alliis rebus dandis creditoribus in solutum et super homi-
nibus liberis pro pecunia non capiendis beneficio cessionis bonorum et generaliter re-
nonciando omnibus legibus iuribus beneficiis et cautellis allegacionibus excepcioni-
bus defensionibus et probacionibus in contrarium, quibus una pars contra alteram
partem nec altera contra alteram partem se tueri posset a predictis vel alliquo predic-
torum racione alliqua vel de causa iuris nec facti. Quia sic inter eos convenit. Actum
in terratorio de Tirano ad molinos suprascriptorum confratrum et monachorum.
Unde plures. Interfuerunt ibi testes et notarius vocati et rogati ser Petrus filius quon-
dam domini Vitte Bazi de Tirano, Zanbonus dictus Barucius filius quondam
Beneuenuti Testagrasse de Vauassoribus de Tremedio 17, Antonius filius
quondam Bosgiaci i Orlapani de Tirano et pro notario Genzinus filius quon-
dam ser Vitani de Bocassi is de Cumis, qui stat Tirani, omnes testes et notarius
habitatores in Tirano. 
(ST) Ego Gul l ( ie lm)inus Bazus notarius de Tirano filius quondam ser Johannis
Clericate Bazi de Tirano hanc cartam investicionis et locacionis rogatus tradidi et
scripsi.

A2

C. Inp) nomine domini nostri Yesu Christi amen. Millesimo trecentesimo quinqua-
gesimo quinto, die veneris vigesimo sexsto mensis decembris, indicione octava. Con-
vocato et congregato capitulo confratrum et L monachorum ecclesiarum sanctorum
Romeri i, Pastoris et Perpetue sitarum in territorio de Tirano plebis de Vi l la
vallis Tel l ine episcopatus Cumani in dicto territorio de Tirano in curte molli-
norum dictorum confratrum in plano, L ubi sepe soliti sunt congregare precepto et im-
posicione Petr ini de Gybois de Tel l io confratris et caniparii atque actoris confra-
trum capituli et conventus dictarum ecclesiarum, in quo capitulo et congregacione ad-
fuit L predictus frater Petr inus caniparius ad ecclesiam sancti Romeri i et cum eo
frater Spagnolus de Carate eius procurator, frater Bertramus de Tel l io canipa-
rius ad sanctam Perpetuam de Tirano, Venturinus de Albosagia eius procura-
tor, frater Saluator dictus Viol la de Grosupto caniparius ad mollandinum in pla-
no, Petrus de Bragis de Mal lengo procurator dicti Saluatoris et cum eis Salua-
tor de Badis de Tirano, Bonolus dictus Caparolus, Romerius dictus Tempal-
lus de Tirano, Lafranchus et Pinal lus de Tel l io, omnes confratres dictarum
eccllesiarum et capituli dictarum ecclesiarum sanctorum Romeri i, Pastoris et Per-
petue deq) Tirano, qui sunt de tribus partibus plures duabus dictorum confratrum et
capituli predictarum eccllesiarum et qui omnes suis nominibus propriis et nomine et
vice dictorum confratrum et nomine dictarum eccllesiarum et confratrum presentium
et futurorum investiverunt et locaverunt iure et nomine locacionis ad fictum facien-
dum melliorando et non peiorando Jacomolum filium quondam Zanini de Guido
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de Ponte monachum et conversum ecclesie sante Crist ine territorii de Ponte habi-
tatorem in loco de Ponte vallis Tel l ine episcopatus Cumani recipientem pro se et
nomine heredis eius, nominative de sedimine uno cum canippa una astregata cum sta-
bio uno et manxione una supra totum simul uno tenenti et cum stabio uno manxione
una supra et cum coquina una de igne et cum curte et orto et cum vitibus nogeriis et
fructibus supra totum simul se tenentibus iacent(ibus) et existentibus in villa de Pon-
te in contrata, ubi r) dicitur ad Puteum, quibus omnibus coheret a mane super totum
coheret a mane ser Raynoldi de Quadro de Ponte et partim heredum quondam
Romeri i ser Fidel l i s Longi de Ponte et alliorum participum eorum, a